
LA PLATA, 2 de octubre de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7949 
 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 
 

CONSIDERANDO: 
 Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
          Por ello, el  
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 
la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
VERGARA, Jesica 151 57 39139/5 SAN NICOLÁS 
CAMPS, Maria Laura 151 58 39140/9 LA PLATA 
CALCATERRA, Diego Omar 151 59 39141/7 LA PLATA 
PERMINGEAT, Magali 151 60 39142/5 JUNÍN 
CASALE, Luciano Salvador 151 61 39143/3 LA PLATA 
ANGELETTI, Fernando Adrian 151 62 39144/1 AZUL 
SPINELLI, Juan 151 63 39145/0 SAN ISIDRO 
TROZZO, Eugenio Mauricio 151 64 39146/8 LOMAS DE ZAMORA 
FUSSI, Antonela 151 65 39147/6 LA PLATA 
PASARI, Matias Damian 151 66 39148/4 LA PLATA 
CARRILLO, Marco Aurelio 151 67 39149/2 C.A.B.A. 
ZARBO, Claudio Angel 151 68 39150/6 LA PLATA 
VILAS, Cristina Beatriz 151 69 39151/4 C.A.B.A. 
CAO, NADIA Natali 151 70 39152/2 AVELLANEDA 
RAPRETTI, Carolina Belen 151 71 39153/1 LA PLATA 
BLANCO, Carina Ester 151 72 39154/9 PERGAMINO 
GONZALEZ, Erica Fernanda 151 73 39155/7 PERGAMINO 
SCARAFIA, Veronica 151 74 39156/5 LA PLATA 
HERRERO, Carolina Fernanda 151 75 39157/3 SAN ISIDRO 
SATLER, Maria Florencia 151 76 39158/1 LA PLATA 
BAQUEDANO, Naddia Gisele 151 77 39159/0 PERGAMINO 

 
 
 
 



ARTÍCULO 2º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 
Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 
presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 
de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana Susana Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 

 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7949
	LEG.Nº

